

# Marco

A NEW STYLE FOR A NEW SEASON

04 AUGUST 2023

Distributor:  
Marco BVBA  
T.a.v. de heer Luc De Smet  
Proeftuinstraat 28 9000 Gent

## Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen<sup>1</sup>

De fabrikant, of zijn in de Gemeenschap gevestigde gevolmachtigde:

Naam verdeler: Marco BVBA  
Volledig adres: Proeftuinstraat 28  
9000 Gent

Verklaart dat het hieronder beschreven product:

ROLLEN POLYPROP, DIVERSE BREEDTES, DIKTES EN LENGTES. VERSNEDEN VELLEN (BOPP FILM PRODUCTEN) (COEX FILM PRODUCTEN)

in overeenstemming is met

DE WETTELIJKE VEREISTEN

- VERORDENING 10/2011 BETREFFENDE MATERIALEN EN VOORWERPEN VAN KUNSTSTOF, BESTEMD OM MET LEVENSMIDDELEN IN CONTACT TE KOMEN EN AMENDEMENTEN
- VERORDENING (EU) 1935/2004 INZAKE MATERIALEN EN VOORWERPEN BESTEMD OM MET LEVENSMIDDELEN IN CONTACT TE KOMEN.
- VERORDENING (EU) 2023/2008 BETREFFENDE GOEDE FABRICAGEMETHODEN VOOR MATERIALEN EN VOORWERPEN BESTEMD OM MET LEVENSMIDDELEN IN CONTACT TE KOMEN.
- KB VAN 11/05/1992 BETREFFENDE MATERIALEN EN VOORWERPEN BESTEMD OM MET VOEDINGSMIDDELEN IN AANRAKING TE KOMEN.

onder de volgende gebruiksomstandigheden:

SOORTEN LEVENSMIDDELEN WAAR HET MATERIAAL BEDOELD IS OM DIRECT IN CONTACT TE KOMEN:

- LEVENSMIDDELEN DIE IN DIRECT CONTACT MET HET MATERIAAL MOGEN KOMEN: DROOG, VOCHTING EN VETTIG VOEDSEL
- LEVENSMIDDELEN DIE NIET IN CONTACT MAG KOMEN MET HET MATERIAAL: VLOEIBAAR VOEDSEL

DUUR EN TEMPERATUUR VAN DE OPSLAG WAARBIJ HET MATERIAAL MET HET LEVENSMIDDEL IN CONTACT MAG KOMEN:

- 10 DAGEN BIJ 40°C
- LANGDURIGE OPSLAG BIJ KAMERTEMPERATUUR OF LAGER
- VERWARMING TOT 70°C GEDURENDE MAXIMAAL 2 UUR VERWARMING TOT 100°C GEDURENDE MAXIMAAL 15 MINUTEN

<sup>1</sup> Wettelijke basis: Verordening (EG) nr. 1935/2004 van het Europees Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen en houdende intrekking van de Richtlijnen 80/590/EEG en 89/109/EEG – artikel 16



# Marco

A NEW STYLE FOR A NEW SEASON

CEL5101



CEL5201



CEL5180



CEL5140



CEL5340



CEL5301



CEL5280



CEL5270



CEL5260



CEL5250



CEL5350



CEL5360



CEL5370



CEL5380



CEL5550



CEL5560



CEL5570



Director Quality Management

Marco BVBA

Dhr Luc De Smet